ENKEL AANZUIGENDE CENTRIFUGAAL VENTILATOREN
CBT-N
Centrifugaal ventilatoren CBT-N
Serie enkel aanzuigende centrifugaal
ventilatoren met directe aandrijving, voor
de continue afzuiging van luchtstromen
tot 120 ºC (1).

niveau**
(dB(A))
Gewicht
(Kg)
Versie
ATEX
Ja/Nee
Frequentieregelaar
230 V 400 V FI
ENKELFASIG
CSB-60 2750   60 0,20*   B   IP44    70   1,2 –   310 69   6,6 –  –
CBB-60N 2800   60 0,18  F   IP55  120   1,18 –   400 69 10 –  –
CBB-80N 2800   80 0,37  F   IP55  120   2,2 –   730 71 13,5 –  –
CBB-100N 2800 100 0,75  F   IP55  120   3,9 –  1.250 78 18,5 –   –
DRIEFASIG
CBT-40 2800   40 0,25*   B   IP44  120   0,75 0,43   250 78 10 No –
CST-60 2750   60 0,18*   B   IP44  120   0,67 0,39   310 69   6,5 No –
CBT-60N 2800   60 0,18  F   IP55  120   1,09 0,63   400 69 10,5 Yes FI 0,75kW 2,2A
CBT-80N 2800   80 0,37  F   IP55  120   2,1 1,21   730 71 14,5 Yes FI 0,75kW 2,2A
CBT-100N 2800 100 0,75  F   IP55  120   2,9 1,7 1.250 78 19,5 Yes FI 0,75kW 2,2A
CBT-130N 2800 130 1,1  F   IP55  120   4,3 2,5 1.910 80 27,5 Yes FI 1,5kW 4,1A
* Motorvermogen.
** Geluiddruk dB(A), bepaald in een vrijveldmeting op een afstand van 1,5 meter.
Standaard positie: LG 270.
Alle andere posities zijn mogelijk (LG en RD) door de behuizing te kantelen.
ENKEL AANZUIGENDE CENTRIFUGAAL VENTILATOREN
CBT-N
Centrifugaal ventilatoren CBT-N
AFMETINGEN (mm)
Model A B C Ø D Ø E F G H L M N O
CST/B-60 327 281 165 110   60 150 120 110   60 135 291 190
CBT-40 411 385 197 114   40   52 – – 128 150 352 217
CBT/CBB-60N 375 332 258 110   60 125 122   98 100   97 324 206
CBT/CBB-80N 450 390 286 125   80 147 140 120 118   97 374 256
CBT/CBB-100N 511 434 328 140 100 201 184 170 158 101 415 294
CBT/CBB-130N 603 508 353 160 130 216 230 185 204   88 480 348
B
G
L
M

CBS-100 Afvoer CBT-100N 160
CBS-130 Afvoer CBT-130N 200
DEF-T and KRJ
Aanzuig rooster.
Aanzuig rooster CBT-model
DEF-100T 40
KRJ-120 60
KRJ-140 80
DEF-140T 100
KRJ-160 130
Model D D1 D2 D3 h h1
CBA-60 97 110 139 150 50 35
CBA-80 122 125 147 165 50 35
CBA-100 157 130 162 180 116 -
CBA-130 197 150 180 200 132 -
CBS-60 97 60 80 95 104 -
CBS-80 122 80 105 123 128 -
CBS-100 157 100 130 150 140 -
CBS-130 197 130 165 190 146 -
KBTA
Ronde geluiddemper.
KBTI
Geluidsdemper voor montage aan
CBT uitblaaszijde.
Model
CBT
Model
KBTA
Model
KBTI
L1 L2
(KBTA)
L2
(KBTI)
D
(KBTI)
D
(KBTA)
D1 D2
60  KBTA-60   KBTI-60  600 100 100 60 100 100 300
80  KBTA-80   KBTI-80  600 100 100 80 125 125 325
100  KBTA-100   KBTI-100  600 100 150 100 160 160 360
130  KBTA-130   KBTI-130  600 150 150 130 200 200 400
L1 L2
Ø
D
2